

DEPENDENCIA: SMDIF RAYÓN, S.L.P. DEPARTAMENTO: COORDINACIÓN

ASUNTO: COMISIÓN OFICIO No.004/2024

RAYÓN, S.L.P., A 05 DE ENERO DEL 2024

LIC. ALEJANDRO DÍAZ HERNÁNDEZ
CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.
LIC. CLAUDIA GONZALEZ RUBIO
ASESOR JURIDICO DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.
C. JOSÉ RODOLFO GÁLVEZ PEÑA
CHOFER GENERAL DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.
PRESENTE.-

RECURSO OPERADO
CUENTA 0119850376
RECURSOS FISCALES

Quien suscribe. **L.E.M. YANETT CASTILLO ANDRADE**, Coordinadora del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Rayón, S.L.P., tiene a bien autorizar la siguiente comisión, el día 08 de Enero del presente año para que se dirija a la ciudad de San Luis Potosí, S.L.P., para acudir al Tribunal Laboral del Poder Judicial del Estado, a entrega de documentación, posteriormente dejar bolsas con tapas de plástico a la Asociación Mexicana de Ayuda A Niños Con Cáncer de San Luis Potosí A.C. (AMANC).

Dicha comisión se realizó en vehículo Nissan estaca color rojo modelo 2021.

Sin más por el momento agradezco su disposición para dar cumplimiento a esta encomienda.

ATENTENTAMENTE

LEM YANETT CASTILLO ANDRADE COORDINADORA DEL SMOT DE RAYON, S.L.P.

ENTERADOS

CONTRALOR INTERNO DEL SMOJE RAYON, S.L.P.

LIC. CLAUDIA GONZALEZ RUBIO
ASESOR JURIDICO DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.

C. JOSÉ RODOLFO GÁLVEZ PEÑA CHOFER GENERAL DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.

Unidos con Amor y Valores